
17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 43 
 
 

Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

U S N E S E N Í 
 
 
ze 17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. listopadu 2015 v zasedací místnosti 
rady m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 
 
Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, MUDr. Pavel Horský, Ing. Miloslava Orsavová, RNDr. Bohumil 
Pokorný, CSc., Mgr. Jiří Karásek, Ing. Pavel Surý, Ing. Libor Štursa 
 
Omluven:  
 
Dále přítomni: 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálních věcí, školství a kultury 
Ing. Jan Černý, vedoucí odboru bytového a všeobecného  
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice  
 
PROGRAM 
1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Rozpočtové opatření č. 21 písemně Ing. Pekárek 

4. Vyjádření k nabytí pozemků před a v areálu DPS 
Věstonická 

písemně Ing. Pekárek 

5. Vyjádření ke stavbě „Přípojka vody k zahradní kolonii 
při ul. Révová, Brno – Vinohrady“ 

písemně Ing. Pekárek 

5a Vyjádření ke stavbě „ Rekonstrukce konečných stanic 
DPMB – Brno – Vinohrady – Pálavské náměstí“ 

písemně Ing. Pekárek 

6. Stanovisko k návrhu smlouvy o výpůjčce prostoru na 
zařízení VO  

písemně Ing. Pekárek 

7. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Pekárek 

8.  Změna platu ředitele KVIC ústně Mgr. Kratochvíl 

9. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC za 
I. – III. čtvrtletí 2015 

písemně Mgr. Kratochvíl 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 43 
 
 

10. KVIC – dlouhodobý pronájem pro školní rok 
2015/2016 – Dům dětí, Valtická 23 

písemně Mgr. Kratochvíl 

11. Úprava formuláře pro podávání žádostí z rozpočtu 
městské části Brno - Vinohrady 

písemně Mgr. Kratochvíl 

12. Žádost o souhlas se sídlem Sdružení rodičů při MŠ 
Velkopavlovická 15  

písemně Mgr. Kratochvíl 

13. Udělení souhlasu školám k zapojení do projektů města 
v oblasti vzdělávání  

písemně Mgr. Kratochvíl 

14 Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m. č. Brno – Vinohrady 
za I. – III. čtvrtletí 2015 

písemně Mgr. Kratochvíl 

14a Dotace programu Podpory bydlení MMR v roce 2016 písemně Ing. Černý 

15. Darovací smlouva, paní A. B. písemně Ing. Černý 

16. Žádost paní Moniky Pecháčkové, místopředsedkyně 
výboru SVJ Bořetická 14, 16 na zpracování nabídky na 
správu společných částí domu Brno, Bořetická 14 a 16 

písemně Ing. Černý 

17. Návrh na prominutí nedobytné pohledávky za panem 
Z. P., původně bytem Blatnická 2, Brno 

písemně Ing. Černý 

17a Veřejná zakázka „ Úklid společných prostor bytových 
domů m. č. Brno – Vinohrady 2015“ – smlouva o dílo 

písemně Ing. Černý 

18. Nově podaná žádost o byt písemně Ing. Černý 

19. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané 
v měsíci listopadu 

písemně Ing. Černý 

20. Změna bodů u doplněné žádosti – Ing. K. M. písemně Ing. Černý 

21. Změna bodů u doplněné žádosti – H. P. písemně Ing. Černý 

22. Smlouva na dobu určitou – Z. K. H., Bzenecká písemně Ing. Černý 

23. Smlouva na dobu určitou – Ing. K. Ch., Prušánecká písemně Ing. Černý 

24. Smlouva na dobu určitou – L. N., Mikulovská písemně Ing. Černý 

25. Smlouva na dobu určitou – O. S., Bzenecká (DPS) písemně Ing. Černý 

26. Smlouva na dobu určitou – Mgr. M. H. (DPS) písemně Ing. Černý 

27. Smlouva na dobu určitou – J. N., Pálavské náměstí 
(DPS) 

písemně Ing. Černý 

28. Žádost o ponechání v pořadí žadatelů o byt – M. H. písemně Ing. Černý 

29. Žádost o ponechání v pořadí žadatelů o byt – D. H. písemně Ing. Černý 

30. Rozšíření nájmu bytu – Bzenecká písemně Ing. Černý 

31.  Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu 
– L. R., Pálavské náměstí a J. a E. Z., Vymazalova 

písemně Ing. Černý 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 43 
 
 

32. Žádost o schválení zájemce za členy bytového družstva 
BD Vinohrady, družstvo Ing. Z. Z. a Ing. A. Z. 

písemně Ing. Černý 

33. Žádost o splátkový kalendář – Č. M.  písemně JUDr. Goláňová 

34. Odvolání dvouměsíční výpovědi nájemní smlouvy – Č. 
M.  

písemně JUDr. Goláňová 

35. Odvolání proti výpovědi nájemní smlouvy – FITNESS 
BODY – SLIM s.r.o. 

písemně JUDr. Goláňová 

36. Žádost o pronájem nebytových prostor objektu 
Bzenecká, Brno 

písemně JUDr. Goláňová 

37. Úprava platových tarifů vedoucích odborů m. č. Brno – 
Vinohrady od 1. 11. 2015 

ústně JUDr. Goláňová 

38. Rozprava   

39. Závěr   
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Rozpočtové opatření č. 21 
USNESENÍ č. 601/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

4. Vyjádření k nabytí pozemků před a v areálu DPS 
Věstonická 
USNESENÍ č. 602/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

5. Vyjádření ke stavbě „Přípojka vody k zahradní kolonii 
při ul. Révová, Brno – Vinohrady“ 
USNESENÍ č. 603/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

5a Vyjádření ke stavbě „ Rekonstrukce konečných stanic 
DPMB – Brno – Vinohrady – Pálavské náměstí“ 
USNESENÍ č. 604/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

6. Stanovisko k návrhu smlouvy o výpůjčce prostoru na 
zařízení VO  
USNESENÍ č. 605/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

7. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 606/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

8.  Změna platu ředitele KVIC 
USNESENÍ č. 607/15/7 – v příloze 

ústně Mgr. Kratochvíl 

9. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC za 
I. – III. čtvrtletí 2015 
USNESENÍ č. 608/15/7 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 4 z 43 
 
 

10. KVIC – dlouhodobý pronájem pro školní rok 
2015/2016 – Dům dětí, Valtická 23 
USNESENÍ č. 609/15/7 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

11. Úprava formuláře pro podávání žádostí z rozpočtu 
městské části Brno – Vinohrady 
USNESENÍ č. 610/15/7 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

12. Žádost o souhlas se sídlem Sdružení rodičů při MŠ 
Velkopavlovická 15  
USNESENÍ č. 611/15/7 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

13. Udělení souhlasu školám k zapojení do projektů města 
v oblasti vzdělávání  
USNESENÍ č. 612/15/7 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

14 Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m. č. Brno – Vinohrady 
za I. – III. čtvrtletí 2015 
USNESENÍ č. 613/15/7 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

14a Dotace programu Podpory bydlení MMR v roce 2016 
USNESENÍ č. 614/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

15. Darovací smlouva, paní A. B. 
USNESENÍ č. 615/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

16. Žádost paní Moniky Pecháčkové, místopředsedkyně 
výboru SVJ Bořetická 14, 16 na zpracování nabídky na 
správu společných částí domu Brno, Bořetická 14 a 16 
USNESENÍ č. 616/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

17. Návrh na prominutí nedobytné pohledávky za panem Z. 
P., původně bytem Blatnická, Brno 
USNESENÍ č. 617/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

17a Veřejná zakázka „ Úklid společných prostor bytových 
domů m. č. Brno – Vinohrady 2015“ – smlouva o dílo 
USNESENÍ č. 618/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

18. Nově podaná žádost o byt 
USNESENÍ č. 619/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

19. Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané 
v měsíci listopadu 
USNESENÍ č. 620/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

20. Změna bodů u doplněné žádosti – Ing. K. M. 
USNESENÍ č. 621/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

21. Změna bodů u doplněné žádosti – H. P. 
USNESENÍ č. 622/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

22. Smlouva na dobu určitou – Z. K. H., Bzenecká písemně Ing. Černý 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 5 z 43 
 
 

USNESENÍ č. 623/15/7 – v příloze 

23. Smlouva na dobu určitou – Ing. K. Ch., Prušánecká 
USNESENÍ č. 624/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

24. Smlouva na dobu určitou – L. N., Mikulovská 
USNESENÍ č. 625/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

25. Smlouva na dobu určitou – O. S., Bzenecká (DPS) 
USNESENÍ č. 626/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

26. Smlouva na dobu určitou – Mgr. M. H. (DPS) 
USNESENÍ č. 627/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

27. Smlouva na dobu určitou – J. N., Pálavské náměstí  
(DPS) 
USNESENÍ č. 628/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

28. Žádost o ponechání v pořadí žadatelů o byt – M. H. 
USNESENÍ č. 629/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

29. Žádost o ponechání v pořadí žadatelů o byt – D. H. 
USNESENÍ č. 630/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

30. Rozšíření nájmu bytu – Bzenecká 
USNESENÍ č. 631/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

31.  Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu 
– L. R., Pálavské náměstí a J. a E. Z., Vymazalova 
USNESENÍ č. 632/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

32. Žádost o schválení zájemce za členy bytového družstva 
BD Vinohrady, družstvo Ing. Z. Z. a Ing. A. Z. 
USNESENÍ č. 633/15/7 – v příloze 

písemně Ing. Černý 

33. Žádost o splátkový kalendář – Č. M. 
USNESENÍ č. 634/15/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

34. Odvolání dvouměsíční výpovědi nájemní smlouvy – Č. 
M. 
USNESENÍ č. 635/15/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

35. Odvolání proti výpovědi nájemní smlouvy – FITNESS 
BODY – SLIM s.r.o. 
USNESENÍ č. 636/15/7 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

36. Žádost o pronájem nebytových prostor objektu 
Bzenecká 23, Brno 
Rada m. č. Brno – Vinohrady bod odložila 

písemně JUDr. Goláňová 

37. Úprava platových tarifů vedoucích odborů m. č. Brno – 
Vinohrady od 1. 11. 2015 
USNESENÍ č. 637/15/7 – v příloze 

ústně JUDr. Goláňová 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 6 z 43 
 
 

38. Rozprava   

39. Závěr   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 7 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 601/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 3 – Rozpočtové opatření č. 21 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s ch v a l u j e       

Rozpočtové opatření č. 21: 
                                    

Výdaje: snížení 
§ 3111 – mateřské školy       413 000,- Kč              
pol. 6121 – budovy, haly a stavby                 
 

Výdaje: zvýšení 
§ 3639 – komunální služby a územní rozvoj j. n.    400 000,- Kč              
pol. 6121 – budovy, haly a stavby                 
§ 3753 – monitoring ke zjišťování úrovně hluku a vibrací  13 000,- Kč              
pol. 5169 – nákup ostatních služeb                 
 
Důvod opatření: Úpravy rozpočtu výdajů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 8 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 602/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 3 – Vyjádření k nabytí pozemků před a v areálu DPS Věstonická 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
d o p o r u č u j e  
 
Zastupitelstvu městské části Brno - Vinohrady 
 
d o p o r u č i t 
 
Zastupitelstvu města Brna 
 
s ch v á l i t  
 
nabytí pozemků p. č. 7747/71, 7748/20, 7748/21, 7748/23 a 7748/25 v k. ú. Židenice do 
vlastnictví Statutárního města Brna                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

 

 

 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 9 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 603/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 5 – Vyjádření ke stavbě „Přípojka vody k zahradní kolonii při ul. Révová, Brno-
Vinohrady“ 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s o u h l a s í  
 
za vlastníka pozemku p. č. 7641/1 v k. ú. Židenice s umístěním a provedením stavby 
„Přípojka vody k zahradní kolonii při ul. Révová, Brno-Vinohrady“ podle předloženého 
materiálu 
 
u k l á d á 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby 

- seznámit žadatele s usnesením RMČ  
- termín do 20. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 10 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 604/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 5a – Vyjádření ke stavbě „Rekonstrukce konečných stanic DPMB – Brno – Vinohrady 
– Pálavské náměstí“ 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s o u h l a s í  
 
s umístěním a provedením stavby zázemí pro řidiče MHD vč. veřejného WC na pozemku p. č. 
9425 v k. ú. Židenice podle předloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

 
 

 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 11 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 605/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 6 – Stanovisko k návrhu smlouvy o výpůjčce prostoru na zařízení VO 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s o u h l a s í   
 
s návrhem Smlouvy o výpůjčce – MIOS č. 14/2015 
 
u k l á d á   
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu 
odboru finančního a výstavby 

- seznámit společnost TSB, a.s. s usnesením rady  
- termín do 20. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 12 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 606/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 7 – Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s o u h l a s í   
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: R. 
M., Bzenecká, 628 00 Brno 
 
s o u h l a s í   
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
A. R., Bzenecká, 628 00 Brno 
 
s o u h l a s í   
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
Ing. M. Ž., Bzenecká, 628 00 Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 13 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 607/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 8 – Změna platu ředitele KVIC 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
 
změnu výše platu řediteli KVIC Brno - Vinohrady Ing. Liboru Štursovi s účinností od 
1. 11. 2015 
 
u k l á d á  
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury 

- zabezpečit realizaci usnesení 
- termín do 30. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 14 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 608/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 9 – Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC za I. - III. čtvrtletí 2015 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
 
zprávu o hospodaření příspěvkové organizace KVIC za I. – III. čtvrtletí 2015  
 
a 
 
d o p o r u č u j e 
 
VI. Zastupitelstvu m. č. Brno - Vinohrady, konanému dne 14. 12. 2015 vzít na vědomí zprávu  
o hospodaření příspěvkové organizace KVIC za I. - III. čtvrtletí 2015.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 15 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 609/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 10 – KVIC – dlouhodobý pronájem pro školní rok 2015/2016 – Dům dětí, Valtická 23 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e 
 
dlouhodobý pronájem pro školní rok 2015/2016, týkající se kulturně výchovné činnosti ve 
středisku Dům dětí, Valtická 23 pro: 
D. K., Valtická, Brno 
Od 7. 12. 2015 do 30. 6. 2016 
Kurz pro děti a dospělé – capoeira 
1 x týdně pátek 16.15 – 17.45 h 
Nájemné 90,- Kč/hodinu (60 minut) 
Úhrada za služby – el. energie 15,- Kč, teplo 9,- Kč, vodné stočné 3,- Kč 
 
u k l á d á 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury 

- seznámit s usnesením Rady m. č. Brno-Vinohrady statutárního zástupce KVIC 
- termín: do 30. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  
 
 
 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 16 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 610/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 11 – Úprava formuláře pro podávání žádostí z rozpočtu městské části Brno - Vinohrady 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e 
 
úpravu obsahu formuláře pro podávání žádostí o dotace z rozpočtu městské části Brno – 
Vinohrady 
 
u k l á d á  
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury 

- zajistit zveřejnění tohoto dokumentu na webových stránkách městské části Brno – 
Vinohrady 

- termín: bezodkladně 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 17 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 611/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 12 – Žádost o souhlas se sídlem Sdružení rodičů při MŠ Velkopavlovická 15 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s o u h l a s í 
 
s umístěním sídla Sdružení rodičů při MŠ Velkopavlovická 15 na adrese MŠ 
Velkopavlovická 15, 628 00 Brno   
 

u k l á d á 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury 

- seznámit s usnesením RMČ Brno-Vinohrady Sdružení rodičů při MŠ Velkopavlovická 
15 prostřednictvím ředitelky MŠ Velkopavlovická 15 

- termín do 27. 11. 2015 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 18 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 612/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 13 – Udělení souhlasu školám k zapojení do projektů města v oblasti vzdělávání 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s o u h l a s í 
 

- s tím, aby  Mateřská škola Bořetická 7, Brno, příspěvková organizace 
       Mateřská škola Sněhurka Bořetická 26, Brno, příspěvková organizace 
      Mateřská škola Prušánecká 8, Brno, příspěvková organizace 
       Mateřská škola Velkopavlovická 15, Brno, příspěvková organizace 
byla partnerem projektu „Rovný přístup k předškolnímu vzdělávání ve městě Brně“, 
jehož předkladatelem je Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 601 67 Brno 
 

- s tím, aby se  Základní škola, Brno, Mutěnická 23, příspěvková organizace 
       Mateřská škola Bořetická 7, Brno, příspěvková organizace 
             Mateřská škola Sněhurka Bořetická 26, Brno, příspěvková organizace 
                      Mateřská škola Prušánecká 8, Brno, příspěvková organizace 
                      Mateřská škola Velkopavlovická 15, Brno, příspěvková organizace 
zapojila do projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně“, jehož 
předkladatelem je Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 601 67 Brno 

 
 
u k l á d á 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu 
odboru sociálních věcí, školství a kultury 

- seznámit s usnesením RMČ Brno-Vinohrady ředitelky ZŠ a MŠ zřizovaných m.č. Brno-
Vinohrady 

- termín do 13. 11. 2015 
 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 19 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 613/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 14 – Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m. č. Brno-Vinohrady za I. - III. čtvrtletí 2015 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
b e r e   n a   v ě d o m í 
 
zprávu o hospodaření příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady za I. - III. čtvrtletí 2015:  

- ZŠ Mutěnická 23  
- MŠ Bořetická 7  
- MŠ SNĚHURKA Bořetická 26  
- MŠ Prušánecká 8  
- MŠ Velkopavlovická 15 

 
d o p o r u č u j e 
 
VI. Zastupitelstvu m. č. Brno-Vinohrady, konanému dne 14. 12. 2015 vzít na vědomí zprávu o 
hospodaření příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady za I. - III. čtvrtletí 2015: 

- ZŠ Mutěnická 23  
- MŠ Bořetická 7  
- MŠ SNĚHURKA Bořetická 26  
- MŠ Prušánecká 8  
- MŠ Velkopavlovická 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 20 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 614/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 14a – Dotace programu Podpory bydlení MMR v roce 2016 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 

b e r e   n a   v ě d o m í  
 
informaci o vyhlášení výzvy ministryně pro místní rozvoj k podávání žádostí o dotace 
podpory bydlení MMR v roce na rok 2016 v rámci programu Rozvoje bydlení 
 
s c h v a l u j e    
 
nepodávat žádost o dotace podpory bydlení MMR v roce 2016 
 
u k l á d á  
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- seznámit s Usnesením Rady ÚMČ Brno – Vinohrady Bytový odbor MMB 
- termín do 15. 11. 2015 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 21 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 615/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 15 – Darovací smlouva paní A. B. 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady  
 
s o u h l a s í                
 
s přijetím daru od paní A. B., bytem Mikulovská, dle přiloženého materiálu 
 
p o v ě ř u j e  
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno – Vinohrady 

- podpisem smlouvy 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 22 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 616/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 16 – Žádost paní Moniky Pecháčkové, místopředsedkyně výboru SVJ Bořetická 14, 16 
na zpracování nabídky na správu společných částí domu Brno, Bořetická 14 a 16 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
n e s c h v a l u j e  
 
zpracování nabídky na správu společných částí domu Brno, Bořetická 14 a 16, na základě 
žádosti paní Monikou Pecháčkovou, místopředsedkyní výboru SVJ Bořetická 14, 16 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- seznámit žadatele s usnesením Rady 
- termín do 30. 11. 2015 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 23 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 617/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 17 – Návrh na prominutí nedobytné pohledávky za panem Z. P. původně bytem 
Blatnická, Brno 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e 
 
prominutí nedobytné pohledávky m. č. Brno - Vinohrady za panem Z. P., původně bytem 
Blatnická, Brno z důvodu promlčení.  Jedná se o pohledávku na dluženém nájemném za 
pronájem nebytových prostor za rok 2000 a 2001 v částce 12 791,- Kč.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 24 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 618/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 17a – Veřejná zakázka „Úklid společných prostor bytových domů m. č. Brno – 
Vinohrady 2015“- smlouva o dílo 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s ch v a l u j e    
 
smlouvu o dílo mezi Městskou částí Brno – Vinohrady a firmou firmy ESSAT CZ s.r.o., 
Keramická 602, 711 00 Ostrava, IČ: 27858766 na realizaci zakázky na služby„ Úklid 
společných prostor bytových domů m. č. Brno – Vinohrady 2015“ 
 
p o v ě ř u j e  
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno – Vinohrady 
- podpisem smlouvy v zákonné lhůtě 
 
u k l á d á  
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit odeslání smlouvy dodavateli po jejím podpisu ve dvou vyhotoveních  
 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 

 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 25 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 619/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 18 – Nově podaná žádost o byt 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 

s c h v a l u j e     
 
přidělení níže uvedených bodů: 
 
K. M.     6 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- termín do 20. 11. 2015 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 26 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 620/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 19 – Změna bodů za další rok trvání žádosti – žádosti podané v měsíci listopadu 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 
listopad    původní  nové roky 
R. M.     72  84 12 
L. H.     51  61 10 
P. V.     27  34 7 
A.V.     27  34 7 
L. Š.     17  22 5 
L. M., Dis.    16  21 5 
H. P.     16  21 5 
S. T.     12  16 4 
O. N.     12  16 4 
N. K.     11  14 3 
D. J.     9  12 3 
A. T.     9  11 1 
I. S.     5  7 1 
R. Z.      5  7 1 
J. V.     5  7 1 
J. K.     5  7 1 
J. V.     1  3 1 
P. K.     1  3 1 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- termín do 20. 11. 2015 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 27 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 621/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 20 – Změna bodů u doplněné žádosti – Ing. K. M. 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 
paní Ing. K. M. přidělení 1 bodu za dítě ve vlastní péči. Počet bodů se tak zvýší z 51 na 52 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- termín do 20. 11. 2015 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 28 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 622/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 21 – Změna bodů u doplněné žádosti – H. P. 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 
paní H. P. přidělení 1 bodu za dítě ve vlastní péči. Počet bodů se tak zvýší z 21 na 22 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit změnu v pořadí žadatelů o byt  
- termín do 20. 11. 2015 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 29 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 623/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 22 – Smlouva na dobu určitou – Z. K. H., Bzenecká 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 

 prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní Z. K. H. na užívání bytu v domě 
Bzenecká. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky s platností od 1. 12. 
2015 do 30. 11. 2018 

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Bzenecká uzavřené s paní Z. K. H. 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 30. 11. 2015 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 30 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 624/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 23 – Smlouva na dobu určitou – Ing. K. Ch., Prušánecká 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 

 prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s panem Ing. K. Ch. na užívání bytu v domě 
Prušánecká. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let s platností od 1. 12. 
2015 do 30. 11. 2025 

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Prušánecká uzavřené s panem Ing. K. 
Ch. 

 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 30. 11. 2015 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 31 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 625/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 24 – Smlouva na dobu určitou – L. N., Mikulovská 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 

 prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní L. N. na užívání bytu v domě 
Mikulovská. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 10 let s platností od 1. 
12. 2015 do 30. 11. 2025 

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Mikulovská uzavřené s paní L. N. 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 30. 11. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 32 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 626/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 25 – Smlouva na dobu určitou – O. S., Bzenecká (DPS) 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 

 prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní O. S. na užívání bytu v domě Bzenecká. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky s platností od 1. 12. 2015 do 
30. 11. 2018 

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Bzenecká uzavřené s paní O. S. 
 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 30. 11. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 33 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 627/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 26 – Smlouva na dobu určitou – Mgr. M. H. (DPS) 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 

 prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s paní Mgr. M. H. na užívání bytu v domě 
Bzenecká. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky s platností od 1. 12. 
2015 do 30. 11. 2018. 

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Bzenecká uzavřené s paní Mgr. M. H.   
 

u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 30. 11. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 34 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 628/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 27 – Smlouva na dobu určitou – J. N., Pálavské náměstí (DPS) 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 

 prodloužení nájemní smlouvy uzavřené s panem J. N. na užívání bytu v domě Pálavské 
náměstí. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky s platností od 1. 12. 
2015 do 30. 11. 2018. 

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Pálavské náměstí uzavřené s panem J. 
N. 
 

u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 30. 11. 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 35 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 629/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 28 – Žádost o ponechání v pořadí žadatelů o byt – M. H. 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 
ponechání pana M. H. v pořadí žadatelů o byt v městské části Brno-Vinohrady 

 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- seznámit žadatelku s usnesením RMČ 
- termín do 20. 11. 2015 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

  



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 36 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 630/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 29 – Žádost o ponechání v pořadí žadatelů o byt – D. H.  
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 
ponechání paní D. H. v pořadí žadatelů o byt v městské části Brno-Vinohrady 

 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- seznámit žadatelku s usnesením RMČ 
- termín do 20. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 37 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 631/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 30 – Rozšíření nájmu bytu – Bzenecká 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 

 rozšíření nájmu bytu v domě Bzenecká, jehož dosavadní nájemci jsou manželé O. K. a 
L. K. o dceru slečnu D. A.. Byt tak bude ve společném nájmu pana O. K., paní L. K. a 
slečny D. A. 

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Bzenecká uzavřené s panem O. K., paní 
L. K. a slečnou D. A. 
 

u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 30. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 38 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 632/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 31 – Dohoda o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu  - L. R., Pálavské náměstí 
a J. a E. Z., Vymazalova 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 

 dohodu o vzájemném postoupení smluv o nájmu bytu, účastníky které jsou: 
1. L. R., Brno, Pálavské náměstí 
2. J. Z., E. Z., Brno, Vymazalova  

 předložený text Smlouvy o nájmu bytu v domě Pálavské náměstí uzavřené s panem J. 
Z. a paní E. Z. 
 

u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín do 11. 12. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 39 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 633/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 32 – Žádost o schválení zájemce za členy bytového družstva BD Vinohrady, družstvo           
Ing. Z. Z. a Ing. A. Z. 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
s c h v a l u j e     
 
přijetí  pana Ing. Z. Z. a paní Ing. A. Z. za  členy bytového družstva BD Vinohrady, družstvo 
v souvislosti s převodem členských práv k bytu v domě Pálavské náměstí. 

 
u k l á d á 
 
Ing. Janu Černému, vedoucímu 
bytového a všeobecného odboru 

- seznámit žadatele s usnesením RMČ 
- termín do 20. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 40 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 634/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 33 – Žádost o splátkový kalendář – Č. M. 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
n e s c h v a l u j e 
 
paní Č. M., bytem Husova, 602 00 Brno úhradu dluhu vyúčtování služeb za rok 2014 ve výši 
19 596,00 Kč formou splátkového kalendáře na dobu 12 měsíců se splatností od listopadu 2015 
do října 2016. 
 
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno - Vinohrady   

- informovat žadatele o rozhodnutí RMČ a v případě schválení uzavření splátkového 
kalendáře 

- termín do 25.11.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 41 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 635/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 34 – Odvolání dvouměsíční výpovědi nájemní smlouvy – Č. M. 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
p o t v r z u j e  
 
Usnesení č.537/15/7 Mimořádné RMČ Brno-Vinohrady konané dne 22. 9. 2015, schválení 
výpovědi nájmu z prostor sloužícího k podnikání v objektu Bzenecká 23, Brno paní M. Č., 
bytem Husova, Brno, IČ: …. a FITNESS BODY-SLIM s.r.o., Bzenecká 23, Brno, IČ: 
03613593 k 30. 11. 2015. 
 
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno - Vinohrady   

- informovat žadatele o rozhodnutí RMČ  
- termín do 25. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 42 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 636/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 35 – Odvolání proti výpovědi nájemní smlouvy – FITNESS BODY-SLIM s.r.o. 
 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 
p o t v r z u j e  
 
Usnesení č.537/15/7 Mimořádné RMČ Brno-Vinohrady konané dne 22. 9. 2015, schválení 
výpovědi nájmu z prostor sloužícího k podnikání v objektu Bzenecká 23, Brno paní M .Č., 
bytem Husova, Brno, IČ: ….. a FITNESS BODY-SLIM s.r.o., Bzenecká 23, Brno, IČ: … 
k 30. 11. 2015. 
 
u k l á d á 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno - Vinohrady   

- informovat žadatele o rozhodnutí RMČ  
- termín do 25. 11. 2015 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 

 



17. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 43 z 43 
 
 

U S N E S E N Í  č. 637/15/7 

 
17. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 11. 11. 2015  
K bodu 37 – Úprava platových tarifů vedoucích odborů m. č. Brno – Vinohrady od 1. 11. 2015 

 
Rada m. č. Brno – Vinohrady   
 

b e r e   n a   v ě d o m í   
 
platové tarify vedoucích odborů m. č. Brno – Vinohrady od 1. 11. 2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 
starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Mgr. Jiří Karásek  
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 

 


